



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Danish Hardwood A/S

Annexgårdsvej 7
4350 Ugerløse
CVR-nr. 87 71 39 11

Årsrapport for 1. oktober 2021 - 30. september 2022
(44. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022

Jens Schou Hansen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Danish Hardwood A/S Annexgårdsvej 7 4350 Ugerløse
CVR-nr.:	87 71 39 11
Stiftet:	19. september 1978
Hjemsted:	Holbæk
Regnskabsår:	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Jens Schou Hansen
Bestyrelse	Jens Schou Hansen Jes Fogh Hansen Hans-Henrik Møller



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel, industri og produktion samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 17.632.122.

Egenkapitalen udgør kr. 47.904.428.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE		29.233.596	9.433.965
Personaleomkostninger.....	2	-5.533.388	-7.119.335
Afskrivninger		-463.171	-868.980
Andre driftsomkostninger		<u>-1.201.999</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		22.035.039	1.445.650
Finansielle indtægter		243.482	0
Finansielle omkostninger		<u>-102.937</u>	<u>-150.375</u>
RESULTAT FØR SKAT		22.175.584	1.295.275
Skat af årets resultat		<u>-4.543.462</u>	<u>-198.706</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>17.632.122</u>	<u>1.096.569</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		37.270.201	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	4.376.149
Overført resultat		<u>-19.638.080</u>	<u>-3.279.580</u>
Disponeret i alt		<u>17.632.122</u>	<u>1.096.569</u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/09-22	30/09-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		4.782.706	7.398.124
Produktionsanlæg og maskiner		211.507	1.554.122
Driftsmateriel og inventar		480.719	344.862
		<u>5.474.932</u>	<u>9.297.108</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.474.932</u>	<u>9.297.108</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>5.474.932</u>	<u>9.297.108</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		9.565.731	6.453.903
		<u>9.565.731</u>	<u>6.453.903</u>
Varebeholdninger i alt		<u>9.565.731</u>	<u>6.453.903</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		11.550.187	11.398.955
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.448.781	0
Andre tilgodehavender		2.611.119	1.919.972
Periodeafgrænsningsposter		152.066	218.290
		<u>37.762.153</u>	<u>13.537.217</u>
Tilgodehavender i alt		<u>37.762.153</u>	<u>13.537.217</u>
Likvide beholdninger		6.053.920	4.100.861
		<u>6.053.920</u>	<u>4.100.861</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>53.381.804</u>	<u>24.091.981</u>
AKTIVER I ALT		<u>58.856.736</u>	<u>33.389.089</u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/09-22	30/09-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		10.134.227	29.772.306
Forslag til udbytte for regnskabsåret		37.270.201	0
EGENKAPITAL I ALT		47.904.428	30.272.306
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat	3	4.543.462	0
Anden gæld		0	504.284
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.543.462	504.284
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.812.428	1.624.712
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	11.298
Selskabsskat		199.364	199.364
Anden gæld		397.055	777.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.408.847	2.612.499
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		10.952.309	3.116.783
PASSIVER I ALT		58.856.736	33.389.089
Særlige poster			
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
	Ingen		



Noter

1 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget erstatning efter en del af selskabets savværk brændte. Erstatningen er indregnet i regnskabet under andre driftsindtægter og udgør efter tabet på de brændte aktiver t.kr. 19.530. Derudover har der været omkostninger i forbindelse med branden. Disse omkostninger er indregnet i regnskabet under andre driftsomkostninger og udgør t.kr. 1.202.

2 Personaleforhold	2021/22	2020/21
Lønninger	4.742.795	6.055.183
Pensioner	604.428	790.510
Andre omkostninger til social sikring	118.223	147.995
Øvrige personaleomkostninger	78.632	75.848
Regulering af feriepengeforpligtelse	-10.690	49.799
Personale omkostninger i alt	<u>5.533.388</u>	<u>7.119.335</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>10</u>	<u>15</u>

3 Selskabsskat	30/09-22 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat.....	<u>4.543.462</u>	<u>4.543.462</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.543.462</u>	<u>4.543.462</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet DH ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.